
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/397/2024 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/383/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.231.846,25 zł zwiększa się o kwotę 
945.258,73 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.758.794,58 zł, tj. do wysokości 35.418.310,40 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 19.643.861,96 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 15.774.448,44 zł, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.131.877,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 47.044.906,93 zł zwieksza się o kwotę 
1.238.790,80 zł oraz zmniejsza się o kwotę 101.085,92,00 zł, tj. do kwoty 48.182.611,81 zł z tego: wydatki 
bieżące w kwocie 20.453.406,73 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 27.729.205,08 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.131.877,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 209.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalony w § 3 deficyt zwiększa się do kwoty 12.764.301,41 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.061.445,41 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.500.000,00 zł, 

3) kredytów i pożyczek 6.202.856,00 zł, 

4. ustalone w § 4 pkt 1 przychody budżetu gminy zwiększa się do kwoty 12.769.606,41 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5. ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2278



6. ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

7. dodaje się w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do nieniejszej uchwały, 

8. limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 8.208.161,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzeszczany 

 
 

Mariusz Pietnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2278



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 93 419,30

0,00 93 419,30

75023 0,00 93 419,30

0,00 93 419,30

0,00 75 669,63

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/397/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 15 marca 2024 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

majątkowe

Transport i łączność 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 100 000,00

majątkowe 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

93 419,30

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

0,00 93 419,30

bieżące

Administracja publiczna 61 953,65 155 372,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 75 669,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 949,00 155 368,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2278



0,00 17 749,67

756 -1 600,00 1 600,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 600,00

0,00 0,00

0,00 1 600,00

75616 -1 600,00 0,00

0,00 0,00

-1 600,00 0,00

758 -180 699,00 180 699,00

0,00 0,00

75806 -180 699,00 180 699,00

0,00 0,00

-180 699,00 0,00

0,00 180 699,00

801 0,00 5 041,99

0,00 0,00

80106 0,00 5 041,99

0,00 0,00

0,00 5 041,99

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 17 749,67

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 826 276,99 4 826 276,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 009 128,00 1 010 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 1 600,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 371 142,00 2 369 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 44 812,00 43 212,00

Różne rozliczenia 10 671 028,00 10 671 028,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
180 699,00 180 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 180 699,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 180 699,00

Oświata i wychowanie 68 509,00 73 550,99

0,00 5 041,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 59 472,00 64 513,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2278



853 0,00 219 912,00

0,00 0,00

85326 0,00 219 912,00

0,00 0,00

0,00 219 912,00

900 0,00 3 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: -182 299,00 503 672,29

0,00 93 419,30

600 -7 576 495,58 0,00

0,00 0,00

60016 -7 576 495,58 0,00

0,00 0,00

-7 576 495,58 0,00

700 0,00 21 451,20

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 219 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Fundusz Solidarnościowy 0,00 219 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 219 912,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 618 314,00 621 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00

bieżące 17 190 611,67 17 511 984,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 93 419,30

majątkowe

Transport i łączność 15 576 495,58 8 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 576 495,58 8 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
15 576 495,58 8 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 28 451,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2278



70005 0,00 21 451,20

0,00 0,00

0,00 21 451,20

750 0,00 219 862,50

0,00 219 862,50

75023 0,00 219 862,50

0,00 219 862,50

0,00 178 088,65

0,00 41 773,85

900 0,00 95 018,74

0,00 0,00

90005 0,00 91 318,66

0,00 0,00

0,00 91 318,66

90095 0,00 3 700,08

0,00 0,00

0,00 3 700,08

razem: -7 576 495,58 336 332,44

0,00 219 862,50

0,00 21 451,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 28 451,20

Administracja publiczna 0,00 219 862,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 219 862,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 219 862,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 219 862,50

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 178 088,65

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 41 773,85

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 95 018,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 91 318,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 91 318,66

Pozostała działalność 0,00 3 700,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 700,08

majątkowe 22 914 611,58 15 674 448,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 331 758,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2278



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 254,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 254,00

0,00 0,00

0,00 5 254,00

razem: 0,00 5 254,00

0,00 0,00

-7 758 794,58 945 258,73

0,00 313 281,80

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 57 954,00 63 208,00

2 126 623,00 2 131 877,00

Urzędy wojewódzkie 57 954,00 63 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

Ogółem: 42 231 846,25 35 418 310,40

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

57 954,00 63 208,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 425 177,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2278



w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

10
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

-1
00

 0
00

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

-1
00

 0
00

,0
0

-1
00

 0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

10
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

-1
00

 0
00

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

-1
00

 0
00

,0
0

-1
00

 0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

10
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

-1
00

 0
00

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

-1
00

 0
00

,0
0

-1
00

 0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

10
9 

00
0,

00
9 

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0
9 

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

10
0 

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

-1
00

 0
00

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

-1
00

 0
00

,0
0

-1
00

 0
0

0,
00

0,
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
9 

00
0,

00
9 

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0
9 

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

20
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

3 
51

8 
08

5,
56

3 
51

8 
08

5,
56

3
 4

01
 2

8
5,

56
2 

5
82

 6
82

,0
0

8
18

 6
03

,5
6

0,
00

11
6 

80
0,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

-7
42

,9
2

-7
4

2,
92

-7
42

,9
2

0
,0

0
-7

4
2,

92
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

31
3 

28
1,

80
9

3 
41

9,
30

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
93

 4
19

,3
0

0
,0

0
0

,0
0

21
9 

86
2,

50
21

9 
86

2,
50

0,
00

0
,0

0

3 
83

0 
62

4,
44

3 
61

0 
76

1,
94

3
 4

00
 5

4
2,

64
2 

5
82

 6
82

,0
0

8
17

 8
60

,6
4

0,
00

11
6 

80
0,

00
93

 4
19

,3
0

0
,0

0
0,

00
21

9 
86

2,
50

21
9 

86
2,

50
0,

00
0

,0
0

3 
10

4 
32

8,
96

3 
10

4 
32

8,
96

3
 0

94
 3

2
8,

96
2 

4
72

 6
82

,0
0

6
21

 6
46

,9
6

0,
00

10
 0

0
0,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

-7
42

,9
2

-7
4

2,
92

-7
42

,9
2

0
,0

0
-7

4
2,

92
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

31
3 

28
1,

80
9

3 
41

9,
30

0
,0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
93

 4
19

,3
0

0
,0

0
0

,0
0

21
9 

86
2,

50
21

9 
86

2,
50

0,
00

0
,0

0

3 
41

6 
86

7,
84

3 
19

7 
00

5,
34

3
 0

93
 5

8
6,

04
2 

4
72

 6
82

,0
0

6
20

 9
04

,0
4

0,
00

10
 0

0
0,

00
93

 4
19

,3
0

0
,0

0
0,

00
21

9 
86

2,
50

21
9 

86
2,

50
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

26
 8

10
,4

5
26

 8
10

,4
5

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

26
 8

10
,4

5
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

26
 8

10
,4

5
26

 8
10

,4
5

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

26
 8

10
,4

5
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

21
9 

86
2,

50

42
17

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

75
02

3
na

 p
ra

w
a

ch
 p

ow
ia

tu
)

po
 z

m
ia

na
ch

21
9 

8
62

,5
0

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

21
9 

86
2,

50
75

0
A

dm
in

is
tr

ac
ja

 p
ub

lic
zn

a

po
 z

m
ia

na
ch

21
9 

8
62

,5
0

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

w
 t

ym
:

D
zi

§ /
gr

up
a

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
do

ta
cj

e 
n

a 
za

da
ni

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

za
ku

p 
i 

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

n
a 

po
m

oc
 

te
ry

to
ri

a
ln

eg
o

 n
a

 

za
ku

pó
w

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

60
50

W
yd

at
ki

 in
w

e
st

yc
yj

ne
 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

0,
00

60
01

4
D

ro
gi

 p
u

bl
ic

zn
e 

po
w

ia
to

w
e

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

60
0

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

w
 t

ym
:

D
zi

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
do

ta
cj

e 
n

a 
za

da
ni

a 

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

za
ku

p 
i 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

z 
te

go
:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2278



w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

6 
28

8,
85

6 
28

8,
8

5
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6 
28

8
,8

5
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

6 
28

8,
85

6 
28

8,
8

5
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6 
28

8
,8

5
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

32
6 

08
1,

94
32

6 
08

1,
94

3
26

 0
81

,9
4

0,
0

0
32

6 
0

81
,9

4
0,

0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

-7
42

,9
2

-7
4

2,
92

-7
42

,9
2

0
,0

0
-7

4
2,

92
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

32
5 

33
9,

02
32

5 
33

9,
02

3
25

 3
39

,0
2

0,
0

0
32

5 
3

39
,0

2
0,

0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

41
 1

64
,2

0
41

 1
64

,2
0

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

41
 1

64
,2

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

41
 1

64
,2

0
41

 1
64

,2
0

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

41
 1

64
,2

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

9 
65

5,
80

9 
65

5,
8

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
65

5
,8

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

9 
65

5,
80

9 
65

5,
8

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
65

5
,8

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

7 
69

5,
00

7 
69

5,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7 
69

5
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

7 
69

5,
00

7 
69

5,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

7 
69

5
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

1 
80

5,
00

1 
80

5,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
80

5
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

1 
80

5,
00

1 
80

5,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
80

5
,0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

17
8 

08
8,

65
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

17
8 

08
8,

65
17

8 
08

8,
65

0,
00

0
,0

0

17
8 

08
8,

65
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

17
8 

08
8,

65
17

8 
08

8,
65

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

41
 7

73
,8

5
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

41
 7

73
,8

5
41

 7
73

,8
5

0,
00

0,
00

41
 7

73
,8

5
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

41
 7

73
,8

5
41

 7
73

,8
5

0,
00

0,
00

7 
71

4 
40

8,
98

7 
64

2 
79

9,
98

5
 3

40
 3

7
1,

98
4 

2
15

 7
49

,4
3

1 
1

24
 6

22
,5

5
2 

1
23

 2
73

,0
0

17
9 

15
5,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
7

1 
60

9,
0

0
71

 6
09

,0
0

0,
00

0
,0

0

-3
43

,0
0

-3
4

3,
00

-3
43

,0
0

0
,0

0
-3

4
3,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

50
0 

34
3,

00
50

0 
34

3,
00

5
00

 3
43

,0
0

50
0 

34
3,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

8 
21

4 
40

8,
98

8 
14

2 
79

9,
98

5
 8

40
 3

7
1,

98
4 

7
16

 0
92

,4
3

1 
1

24
 2

79
,5

5
2 

1
23

 2
73

,0
0

17
9 

15
5,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
7

1 
60

9,
0

0
71

 6
09

,0
0

0,
00

0
,0

0

5 
50

6 
92

5,
77

5 
43

5 
31

6,
77

4
 0

31
 4

4
7,

77
3 

5
36

 2
95

,7
7

4
95

 1
52

,0
0

1 
2

54
 9

72
,0

0
14

8 
89

7,
00

0,
0

0
0

,0
0

0,
00

7
1 

60
9,

0
0

71
 6

09
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

46
4 

65
9,

00
46

4 
65

9,
00

4
64

 6
59

,0
0

46
4 

65
9,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

5 
97

1 
58

4,
77

5 
89

9 
97

5,
77

4
 4

96
 1

0
6,

77
4 

0
00

 9
54

,7
7

4
95

 1
52

,0
0

1 
2

54
 9

72
,0

0
14

8 
89

7,
00

0,
0

0
0

,0
0

0,
00

7
1 

60
9,

0
0

71
 6

09
,0

0
0,

00
0

,0
0

51
2 

32
0,

00
51

2 
32

0,
00

5
12

 3
20

,0
0

51
2 

32
0,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

79
 6

72
,0

0
79

 6
72

,0
0

7
9 

67
2,

0
0

79
 6

72
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

59
1 

99
2,

00
59

1 
99

2,
00

5
91

 9
92

,0
0

59
1 

99
2,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

47
 8

73
,1

1
47

 8
73

,1
1

4
7 

87
3,

1
1

47
 8

73
,1

1
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

6 
40

7,
00

6 
40

7,
0

0
6 

40
7,

00
6

 4
0

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

54
 2

80
,1

1
54

 2
80

,1
1

5
4 

28
0,

1
1

54
 2

80
,1

1
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

41
20

or
az

 F
un

du
sz

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

41
10

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

80
10

1

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

41
 7

73
,8

5

80
1

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

17
8 

08
8,

65

60
69

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

po
 z

m
ia

na
ch

41
 7

73
,8

5

0,
00

60
67

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
je

dn
os

te
k 

po
 z

m
ia

na
ch

17
8 

0
88

,6
5

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

47
09

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

47
07

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

43
09

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

43
07

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

do
ta

cj
e 

n
a 

za
da

ni
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

0,
00

42
19

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

w
 t

ym
:

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

D
zi

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
za

ku
p 

i 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2278



w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

2 
06

6 
24

1,
58

2 
06

6 
24

1,
58

2
 0

66
 2

4
1,

58
2 

0
66

 2
41

,5
8

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

37
8 

58
0,

00
37

8 
58

0,
00

3
78

 5
80

,0
0

37
8 

58
0,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

2 
44

4 
82

1,
58

2 
44

4 
82

1,
58

2
 4

44
 8

2
1,

58
2 

4
44

 8
21

,5
8

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

70
1 

27
8,

36
70

1 
27

8,
36

3
86

 9
60

,3
6

27
0 

80
6,

36
11

6 
1

54
,0

0
30

2 
89

0,
00

11
 4

28
,0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

35
 6

84
,0

0
35

 6
84

,0
0

3
5 

68
4,

0
0

35
 6

84
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

73
6 

96
2,

36
73

6 
96

2,
36

4
22

 6
44

,3
6

30
6 

49
0,

36
11

6 
1

54
,0

0
30

2 
89

0,
00

11
 4

28
,0

0
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

30
 2

06
,0

0
30

 2
06

,0
0

3
0 

20
6,

0
0

30
 2

06
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

6 
63

0,
00

6 
63

0,
0

0
6 

63
0,

00
6

 6
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

36
 8

36
,0

0
36

 8
36

,0
0

3
6 

83
6,

0
0

36
 8

36
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

4 
98

0,
36

4 
98

0,
3

6
4 

98
0,

36
4

 9
8

0,
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

76
5,

00
76

5,
00

7
65

,0
0

76
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

5 
74

5,
36

5 
74

5,
3

6
5 

74
5,

36
5

 7
4

5,
36

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

13
1 

85
4,

00
13

1 
85

4,
00

1
31

 8
54

,0
0

13
1 

85
4,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

28
 2

89
,0

0
28

 2
89

,0
0

2
8 

28
9,

0
0

28
 2

89
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

16
0 

14
3,

00
16

0 
14

3,
00

1
60

 1
43

,0
0

16
0 

14
3,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

12
6 

56
4,

65
12

6 
56

4,
65

1
26

 5
64

,6
5

80
0

,0
0

12
5 

7
64

,6
5

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

-3
43

,0
0

-3
4

3,
00

-3
43

,0
0

0
,0

0
-3

4
3,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

12
6 

22
1,

65
12

6 
22

1,
65

1
26

 2
21

,6
5

80
0

,0
0

12
5 

4
21

,6
5

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

2 
13

6,
50

2 
13

6,
5

0
2 

13
6,

50
0,

00
2 

1
36

,5
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

-3
43

,0
0

-3
4

3,
00

-3
43

,0
0

0
,0

0
-3

4
3,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

1 
79

3,
50

1 
79

3,
5

0
1 

79
3,

50
0,

00
1 

7
93

,5
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

2 
49

9 
81

6,
32

2 
49

9 
81

6,
32

1
 6

66
 0

1
6,

32
1 

4
36

 8
06

,0
0

2
29

 2
10

,3
2

0,
00

83
3 

80
0,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

21
9 

91
2,

00
21

9 
91

2,
00

2
19

 9
12

,0
0

19
9 

99
2,

74
19

 9
1

9,
26

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

2 
71

9 
72

8,
32

2 
71

9 
72

8,
32

1
 8

85
 9

2
8,

32
1 

6
36

 7
98

,7
4

2
49

 1
29

,5
8

0,
00

83
3 

80
0,

00
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

72
0 

35
7,

40
72

0 
35

7,
40

7
11

 3
57

,4
0

67
4 

81
4,

00
36

 5
4

3,
40

0,
0

0
9 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

21
9 

91
2,

00
21

9 
91

2,
00

2
19

 9
12

,0
0

19
9 

99
2,

74
19

 9
1

9,
26

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

94
0 

26
9,

40
94

0 
26

9,
40

9
31

 2
69

,4
0

87
4 

80
6,

74
56

 4
6

2,
66

0,
0

0
9 

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0

,0
0

51
5 

92
0,

00
51

5 
92

0,
00

5
15

 9
20

,0
0

51
5 

92
0,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

1 
70

0,
00

1 
70

0,
0

0
1 

70
0,

00
1

 7
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

51
7 

62
0,

00
51

7 
62

0,
00

5
17

 6
20

,0
0

51
7 

62
0,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

97
 6

94
,0

0
97

 6
94

,0
0

9
7 

69
4,

0
0

97
 6

94
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

28
 7

84
,0

9
28

 7
84

,0
9

2
8 

78
4,

0
9

28
 7

84
,0

9
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

12
6 

47
8,

09
12

6 
47

8,
09

1
26

 4
78

,0
9

12
6 

47
8,

09
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

12
 8

00
,0

0
12

 8
00

,0
0

1
2 

80
0,

0
0

12
 8

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

4 
05

3,
65

4 
05

3,
6

5
4 

05
3,

65
4

 0
5

3,
65

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

16
 8

53
,6

5
16

 8
53

,6
5

1
6 

85
3,

6
5

16
 8

53
,6

5
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

41
20

or
az

 F
un

du
sz

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

41
10

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
b

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

85
22

8

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

85
2

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

43
00

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

80
19

5

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
b

ow
e 

na
uc

zy
ci

el
i

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

41
20

or
az

 F
un

du
sz

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

41
10

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

80
10

3

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

do
ta

cj
e 

n
a 

za
da

ni
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

0,
00

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
b

ow
e 

na
uc

zy
ci

el
i

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

w
 t

ym
:

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

D
zi

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
za

ku
p 

i 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2278



w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

1
0 

00
0,

0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

16
5 

45
5,

00
16

5 
45

5,
00

1
65

 4
55

,0
0

16
5 

45
5,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

17
5 

45
5,

00
17

5 
45

5,
00

1
75

 4
55

,0
0

17
5 

45
5,

00
0,

0
0

0,
0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

0
0

0,
00

0
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

19
 1

19
,2

6
19

 1
19

,2
6

1
9 

11
9,

2
6

0
,0

0
19

 1
19

,2
6

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00

19
 1

19
,2

6
19

 1
19

,2
6

1
9 

11
9,

2
6

0
,0

0
19

 1
19

,2
6

0,
00

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

80
0,

00
80

0,
00

8
00

,0
0

0,
00

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

80
0,

00
80

0,
00

8
00

,0
0

0,
00

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

44
 8

09
 2

83
,9

3
17

 4
99

 9
41

,3
5

1
3 

54
1 

9
31

,3
5

8 
54

4 
56

4
,2

1
4 

99
7

 3
67

,1
4

2 
67

3
 2

73
,0

0
1 

15
8 

12
5

,0
0

0,
00

0,
0

0
12

6 
61

2,
00

27
 3

09
 3

42
,5

8
27

 3
09

 3
42

,5
8

0,
00

0,
00

-1
 0

85
,9

2
-1

 0
85

,9
2

-1
 0

85
,9

2
0,

00
-1

 0
8

5,
92

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00

1 
03

3 
53

6,
80

81
3 

67
4,

3
0

7
20

 2
55

,0
0

70
0 

33
5,

74
1

9 
91

9,
26

0,
00

0,
0

0
93

 4
19

,3
0

0
,0

0
0,

00
21

9 
86

2,
50

21
9 

86
2,

50
0,

00
0,

00

45
 8

41
 7

34
,8

1
18

 3
12

 5
29

,7
3

1
4 

26
1 

1
00

,4
3

9 
24

4 
89

9
,9

5
5 

01
6

 2
00

,4
8

2 
67

3
 2

73
,0

0
1 

15
8 

12
5

,0
0

9
3 

41
9,

3
0

0,
0

0
12

6 
61

2,
00

27
 5

29
 2

05
,0

8
27

 5
29

 2
05

,0
8

0,
00

0,
00

w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

57
 9

54
,0

0
57

 9
54

,0
0

5
7 

95
4,

0
0

57
 9

54
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

5 
25

4,
00

5 
25

4,
0

0
5 

25
4,

00
5

 2
5

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

63
 2

08
,0

0
63

 2
08

,0
0

6
3 

20
8,

0
0

63
 2

08
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

57
 9

54
,0

0
57

 9
54

,0
0

5
7 

95
4,

0
0

57
 9

54
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

5 
25

4,
00

5 
25

4,
0

0
5 

25
4,

00
5

 2
5

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

63
 2

08
,0

0
63

 2
08

,0
0

6
3 

20
8,

0
0

63
 2

08
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

44
 9

59
,0

0
44

 9
59

,0
0

4
4 

95
9,

0
0

44
 9

59
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

4 
39

5,
00

4 
39

5,
0

0
4 

39
5,

00
4

 3
9

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

49
 3

54
,0

0
49

 3
54

,0
0

4
9 

35
4,

0
0

49
 3

54
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

8 
28

9,
70

8 
28

9,
7

0
8 

28
9,

70
8

 2
8

9,
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

75
1,

55
75

1,
55

7
51

,5
5

75
1,

55
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

9 
04

1,
25

9 
04

1,
2

5
9 

04
1,

25
9

 0
4

1,
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

1 
18

6,
30

1 
18

6,
3

0
1 

18
6,

30
1

 1
8

6,
30

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

10
7,

45
10

7,
45

1
07

,4
5

10
7,

45
0,

00
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

1 
29

3,
75

1 
29

3,
7

5
1 

29
3,

75
1

 2
9

3,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
0

0

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

41
20

or
az

 F
un

du
sz

 

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

41
10

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

40
10

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
b

ow
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

75
01

1

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

w
 t

ym
:

D
zi

§ /
gr

up
a

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
do

ta
cj

e 
n

a 
za

da
ni

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

za
ku

p 
i 

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

21
9 

86
2,

50

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

po
 z

m
ia

na
ch

21
9 

86
2,

50

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

44
30

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

42
10

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

41
70

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 b

ez
os

ob
ow

e

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

0,
00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

w
 t

ym
:

D
zi

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
w

yd
at

ki
 

je
dn

os
te

k
do

ta
cj

e 
n

a 
za

da
ni

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h;

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

za
ku

p 
i 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2278



w
yn

ag
ro

d
ze

ni
a 

i 

na
lic

za
n

e

w
yd

at
ki

 

st
at

ut
ow

yc
h 

2 
12

6 
62

3,
00

2 
12

6 
62

3,
00

3
44

 6
23

,0
0

26
8 

45
3,

90
7

6 
16

9,
10

0,
00

1 
7

82
 0

00
,0

0
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0
,0

0
0,

00
0,

00
0

,0
0

0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0

,0
0

0,
00

0,
00

5 
25

4,
00

5 
25

4,
0

0
5 

25
4,

00
5

 2
5

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
0

0
0,

00
0,

00
0,

0
0

0,
00

2 
13

1 
87

7,
00

2 
13

1 
87

7,
00

3
49

 8
77

,0
0

27
3 

70
7,

90
7

6 
16

9,
10

0,
00

1 
7

82
 0

00
,0

0
0,

0
0

0
,0

0
0,

00
0

,0
0

0,
0

0
0,

00
0,

00

zm
n

ie
js

ze
ni

e
0,

00

0,
00

Z
 t

e
go

:

z 
te

g
o:

z 
te

g
o:

z 
te

go
:

W
ni

e
si

en
ie

 

ha
nd

lo
w

eg
o

w
yd

at
ki

 
je

dn
os

te
k

do
ta

cj
e 

n
a 

za
da

ni
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h;

W
yd

at
ki

 r
az

em
:

po
 z

m
ia

na
ch

0,
00

0,
00

W
yd

at
ki

 
in

w
es

ty
cj

e 
i 

za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e

na
 p

ro
gr

am
y 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 

1
 

pk
t 

2 
i 3

,

w
 t

ym
:

D
zi

§ /
gr

up
a

N
az

w
a

P
la

n
za

ku
p 

i 

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e
 z

 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a
 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 
1

 
pk

t 2
 i 

3

gw
ar

an
cj

i

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2278



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem: 4 818 365,68 7 951 240,73 12 769 606,41

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

62 206,07 4 999 239,34 5 061 445,41

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 632 998,61 867 001,39 1 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 123 161,00 2 085 000,00 6 208 161,00

Rozchody ogółem: 5 305,00 0,00 5 305,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
5 305,00 0,00 5 305,00

Zestawienie zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku

Załacznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/397/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 15 marca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2278



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/397/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 15 marca 2024 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany  w 2024 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 0,00 510 000,00 109 000,00 619 000,00

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

po zmianie 0,00 510 000,00 9 000,00 519 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

przed zmianą 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

przed zmianą 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

przed zmianą 0,00 2 053 273,00 1 509 000,00 3 562 273,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 2 053 273,00 1 509 000,00 3 562 273,00

przed zmianą 0,00 1 254 972,00 0,00 1 254 972,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 1 254 972,00 0,00 1 254 972,00

przed zmianą 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 302 890,00 0,00 302 890,00

Zmiany w 

planie
Dotacje podmiotowe Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2
Miasto Chełm -pomoc finansowa na bieżącą działalność 

Ośrodka Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie
851 85154

Powiat Hrubieszowski - pomoc finansowa na wspólną 

realizację zadań 
600 600141

3
Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt
900 90013

4
Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność 

statutową
921 92109

5
Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność 

statutową
921 92116

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

2

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznego oddziału przedszkolnego przy szkole 

podstawowej

801 80101

801 80103

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2278



przed zmianą 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00

przed zmianą 0,00 111 021,00 0,00 111 021,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 111 021,00 0,00 111 021,00

przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 0,00 21 299,00 0,00 21 299,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 21 299,00 0,00 21 299,00

przed zmianą 0,00 161 516,00 0,00 161 516,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 161 516,00 0,00 161 516,00

przed zmianą 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 989 000,00 989 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 0,00 2 563 273,00 1 618 000,00 4 181 273,00

zmiana 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

po zmianie 0,00 2 563 273,00 1 518 000,00 4 081 273,00

3
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

9

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych  obiektów zabytkowych na zadanie 

Wykonanie prac konserwatorskich i budowlanych przy 

zespole kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej i Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Trzeszczanach

4
Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez 

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze

5

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i 

wolonatriacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

6
Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji 

przedszkolnej"

7
Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie 

publicznej szkoły podstawowej

8

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych na zadanie 

Przebudowa i modernizacja Kościoła p.w. Trójcy 

Przenajświętszej i Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Trzeszczanach

801 80113

801 80149

926 92605

801 80106

801 80106

10

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w 

trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku 

publicznego i wolonatriacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)  

  

801 80150

Razem:

921 92120

921 92120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2278



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVIII/397/2024 Rady Gminy Trzeszczany  z dnia 15 marca 2024 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 350 998,00 0,00 0,00 2 350 998,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 517 999,00 0,00 0,00 517 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 999,00 0,00 0,00 247 999,00

247 999,00 0,00 0,00 247 999,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 832 999,00 0,00 0,00 1 832 999,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 999,00 0,00 0,00 632 999,00

495 399,00 0,00 0,00 495 399,00

137 600,00 0,00 0,00 137 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

600 Transport i łączność 17 594 835,58 200 000,00 0,00 17 794 835,58

60016 Drogi powiatowe 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi gminne 17 594 835,58 0,00 0,00 17 594 835,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 018 340,00 0,00 0,00 2 018 340,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

Inwestycja w zakresie kanalizacji

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 m - 

podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie istniejących 

nawierzchni 

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

* Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Budowa zatoki parkingowej przy drodze powiatowej nr 3230L Skerbieszów - 

Hrubieszów w Trzeszczanach Pierwszych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2278



1 218 340,00 0,00 0,00 1 218 340,00

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

15 576 495,58 0,00 0,00 15 576 495,58

7 576 495,58 0,00 0,00 7 576 495,58

6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 219 862,50 0,00 219 862,50

75023 Urzedy gmin 0,00 219 862,50 0,00 219 862,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 088,65 0,00 178 088,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 773,85 0,00 41 773,85

0,00 219 862,50 0,00 219 862,50

801 Oświata i wychowanie 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

80101 Szkoły podstawowe 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 609,00 0,00 0,00 71 609,00

34 698,00 0,00 0,00 34 698,00

36 911,00 0,00 0,00 36 911,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie gminy 

Trzeszczany"

Opracowanie dokumentacji na Termomodernizację Szkoły Podstawowej w 

Mołodiatyczach, będącej własnością Gminy Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Modernizacja dróg gminnych (w tym: opracowanie dokumentacji na budowę 

drogi gminnej  nr 954 w Nieledwi, drogi na działce 416 w Zadębcach Kolonii, 

dróg gminnych w Trzeszczanach Drugich dz 509 i 345)

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Trzeszczany

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. Żeromskiego w Nieledwi

*Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 m - 

podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez wzmocnienie istniejących 

nawierzchni 

Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Trzeszczany

Rozbudowa sieci drogowej Gminy Trzeszczany

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2278



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

103 900,00 0,00 0,00 103 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 209 000,00 0,00 0,00 4 209 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 209 000,00 0,00 0,00 4 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 729 000,00 0,00 0,00 729 000,00

529 000,00 0,00 0,00 529 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 480 000,00 0,00 0,00 3 480 000,00

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

926 Kultura fizyczna 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

92601 Obiekty sportowe 1 550 000,00 0,00 0,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

25 880 342,58 419 862,50 0,00 26 300 205,08

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót towarzyszących 

przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nieledwi

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Trzeszczany w 

miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan Wielki oraz Drogojówka.

Budowa i przebudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Trzeszczany w 

miejscowościach Trzeszczany Drugie, Majdan Wielki oraz Drogojówka.

*Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Nieledwi

* przedsięwzięcie WPF

Razem

Przebudowa boiska sportowego wraz z wykonaniem robót towarzyszących 

przy Szkole Podstawowej w Trzeszczanach.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2278



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/397/2024 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 15 marca 2024 roku

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku

zwiekszenie zmniejszenie zwiekszenie zmniejszenie

-                    -                   -                     17 749,67  -              75 669,63      -              93 419,30           17 749,67         75 669,63        

750 17 749,67  -              75 669,63      -               93 419,30           17 749,67         75 669,63        

75023 Urzędy gmin -                   -                  -                    17 749,67  -              75 669,63      -               93 419,30           17 749,67         75 669,63        

Projekt "Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

gminy Trzeszczany"
Urząd Gminy 

Trzeszczany

-                    -                   -                     

17 749,67  -              75 669,63      -               93 419,30           17 749,67         75 669,63        

-                    -                   -                     41 773,85  -             -                 -              219 862,50        41 773,85        178 088,65     

750 -                   -                  -                    41 773,85  -             -                 -              219 862,50        41 773,85        178 088,65     

75023 Urzędy gmin -                   -                  -                    -             -             -                 -              219 862,50        41 773,85        178 088,65     

Projekt "Wzmocnienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

gminy Trzeszczany"
Urząd Gminy 

Trzeszczany

-                    -                   -                     

41 773,85  -              178 088,65    -               219 862,50         41 773,85         178 088,65      

-                 -                -                  
-              -              -                  -              313 281,80         59 523,52         253 758,28      

*przedsięwzięcie WPF

środki z budżetu UEśrodki krajowe

Zmiany
 w tym:

Planowane wydatki 

po zmianach
środki krajowe 

środki z budżetu 

UE

RAZEM

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Administracja publiczna

WYDATKI MAJĄTKOWE

Administracja publiczna

w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

środki z budżetu UE
Dział

środki krajowe
Nazwa projektu/programuRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2278


	UCHWAŁA NR LXVIII/397/2024 RADY GMINY TRZESZCZANY z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w przychodach i rozchodach budżetu Gminy Trzeszczany w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy Trzeszczany w 2024 roku
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2024 roku
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2024 roku


		2024-04-11T12:16:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




